...

p. 2

...

Summa tocius recepte huius computi

.XLIII. lbr. .VIII. sol. .IX. den. vienn. esper. | De quibus respondet infra in computo sequenti civitatis Auguste in summa tocius recepte trium computorum.

Computus eiusdem Amedei de redditibus, exitibus castri Montismellioris per dictum tempus.

...

[p. 3]

...

Summa tocius recepte huius computi

.XXIII. sol. vienn. esper. De quibus | respondet infra in computo civitatis Auguste in summa tocius recepte trium computorum.

Computus eiusdem domini Amedei, baillivi Vallis Auguste, infra civitatem Auguste apud Gynove³⁰ usque ad Montem Jovis et apud Aymavillam et apud Sarro per tempus predictum.

[p. 4]

...

Summa tocius recepte huius computi

.II°XLIII. lbr. .XVIII. sol. vienn. esper. |

Summa tocius recepte trium computorum

.II°III°X. lbr. .X. sol. .IX. den. vienn. esper.

Arreragium.

Idem reddit computum quas recepit de remanencia sui computi precedentis civitatis Auguste .CV. lbr. .III. sol. .VI. den. vienn. esper. | et de rendita computi sui precedentis Castri Argenti: .VI°XV. lbr. .III. sol. .I. den. vienn. esper. |

Summa .XII°X. lbr. .VII. sol. .VII. den. vienn. esper. |

Summa tocius recepte trium computorum cum arreragio

.V°XXX. lbr. .XVIII. sol. .III. den. | vienn. esper.

De quibus |

30 *Lecture incertaine.*

Camera de novo facta apud Augustam.

In una camera de novo facta in turri veteri domini a parte Sancti Ursi inter turrim | et aulam veterem, quatuordecim modiis calcis, quolibet modio empto sex sol.;| arena empta ad idem precio sexdecim sol.; lapidibus ad idem decem sol., inclusis vigintiduobus sol. pro portagio predictorum; quatuordecim trabibus | emptis ad idem qualibet tribus sol.; sex chivronibus quolibet duobus sol.;| tribus duodenis latarum, qualibet duodena quinque sol.; una canali, quatuor sol.;| octo duodenis postium, qualibet duodena octo sol.; tribus miliaribus cindullorum, quolibet miliari vigintiduobus sol.; tribus miliaribus clavini, quolibet miliari quatuor sol., sex den.;| trigintasetem libris ferri emptis pro charforio et fenestris dicte camere, qualibet libra operata sex den. Et in | stipendiis trigintasex lathomorum, vigintiduorum charpentariorum et septuagintaduorum hominum faciencium et laborancium ad predicta faciencia³¹, quasi | per unam diem, capiente quolibet lathomo tres sol. et quolibet charpentatore tantumdem et quolibet homine decem octo den. vienn., additis quatuor sol. pro | morterio faciendo et inclusis octo sol. pro solerio dicte camere terran|do, ut in particulis computi tramissi³² per dominum, sigillatum sigillo domini. Et | allocantur per literam domini de mandato, quod computum cum dicta litera reddit: .XXXIII. lbr. .VI. sol. .VI. den. vienn. esper.|

In uno scalario facto de novo ad ascendendum in dictam turrim, duabus trabibus | emptis ad idem, qualibet trabe tribus sol.|

In una fenestra de novo facta ad dandum claritatem in dicta aula domini, in | stipendiis quatuor lathomorum ad predicta laborancium, capiente quolibet tres sol.| Et in ferro empto pro dicta fenestra ferranda, ut in particulis dicti computi, .XXIII. sol. .VI. den.|

In quodam solerio facto de novo in stabulo domini, infra clausuras dicte turris | quaterviginti billonibus³³ emptis ad idem, quolibet billono sex den., et | in stipendiis octo charpentariorum predictum solerium faciencium, capiente quolibet tres sol. vienn., ut in particulis dicti computi: LXIII. sol.|

In una camera de novo facta in bastita domini facta de novo supra arcum civiltatis Auguste, octo trabibus emptis ad idem et novem duodenis postium, qualibet | trabe tribus sol., sex den. et qualibet duodena postium sex sol., octo den. Et | in stipendiis octo charpentariorum ad predicta laborancium, capiente quolibet tres sol. | per diem, ut in particulis dicti rotuli sive computi: .CXII. sol.

Expense muri Castris Argenti.

Libravit in triginta teysis muri de quatuor pedibus in grossum factis de | novo per dictum baillivum in aula castris domini Castris Argenti et allocantur | sibi per literam domini supra redditam de mandato et per dictum computum similiter supra redditum: .LX. lbr. .XVIII. sol. .VIII. den. |

In dicta aula, cuius tectum propter vetustatem ceciderat ad terram, coperienda de | novo, trabibus, cindulis, ferramentis et aliis necessariis emptis pro dicta | aula coperienda

31 *Sic.*

32 *Sic.*

33 *Suit le mot quolibet rayé.*

et in charreagio et operagio predictarum, ut in dicto computo: .VII. lbr., .XI. sol., .VI. den. |

Libravit in salario duorum clientum quos tenuit in munitionem bastite predictae | de novo facte supra arcum pontis predicti a parte de Quarto in exitu civitatis Auguste per unum annum integrum quadragintanovem dies, finitas | .III.^a die mensis augusti, anno .CCC°XVIII°., ut per dictum computum supra redditum: .XX. lbr. .IX. sol. |

...

[p. 5]

Libravit in stipendiis quinque clientum quos tenuit in munitionem apud Castrum Argenti et apud Montem Meliorem per | undecim septimanis³⁴, finitas .XV.^a die decembris, anno .CCC°XVII°. Et dantur cuilibet clienti per diem decemcto | den. vienn. esper., per literam domini abbatis Sancti Mauricii Agaunensis, domini Iohannis Bertrandi de Bruysolio, domini Iohannis Corlnu, Hugonis de Castellario et Mermeti de Albignono commissariorum domini in illis partibus. Da(tum) Auguste, die | sabbati ante festum beati Michaelis, anno .CCC°XVII°. de mandato et taxatione stipendiorum dictorum clientum et per literas | domini de mandato quod sibi credatur quas reddit: .XXVIII. lbr., .XVII. sol., .VI. den. vienn. esper. |

Libravit sibi ipsi pro salario ipsius capientis per annum pro salario ipsius baillivie Auguste septuaginta lbr. vienn. | et pro castellania Castri Argenti quinquaginta lbr. vienn. esper. Et allocatur sibi pro undecim septimanis finitis | .XXI^a. die exclusive mensis octobris anno .CCC°XVIII°: .XXV. lbr. .VII. sol., .X. den. vienn. esper. |...

...

Summa expense et librate et salarii

.II°IX. lbr., .XXII. den. vienn. esper.

et | .C. sol. gross. turon.

...

10. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 2, 1318-1319.

Dez le³⁵ 1318 au 6 maii 1319.

Comptes de d. Pierre Maréchal, baillif de la Val d'Aoste, châtelein et receveur des revenus de la ville et châteleinies d'Aoste, Châtelargent, Montmeilleur et Valdigne.

Ce rouleau est endommagé. La première *pecia* est mutilée de l'en-tête et le compte débute par le chapitre *siligo*.

...

[p. 3]

...

Summa tocius recepte huius computi

34 *Sic.*

35 *Suivent 4 points.*

.II°XII. lbr. .II. sol. .X. den. vienn. esper. De quibus | respondet infra in computo Vallis Digne in summa tocius recepte quatuor computorum.

[p. 4]

Computus eiusdem domini Petri castellani Castri Argenti in Valle | Augusta per idem tempus.

...

[p. 5]

...

Summa tocius recepte huius computi
.II°LXXVII. lbr. .VII. sol. ob vienn. | esper. De quibus | respondet infra in computo Vallis Digne in summa tocius recepte quatuor computorum.

[p. 6]

Computus eiusdem domini Petri de redditibus, exitibus castri Montismelioris per idem tempus.

...

Summa tocius recepte huius computi
.XVIII. lbr. .XIII. sol. .V. den. | vienn. esper. De quibus | respondet in computo sequenti Vallis Digne in summa tocius recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem domini Petri de redditibus, exitibus Vallis Digne per | idem tempus.

...

Summa tocius recepte huius computi
.XLIX. lbr. .IX. sol. .I. den. ob. vienn. esper. |

Summa tocius recepte quatuor computorum
.V°LVII lbr. .XIII. sol. .V. den. | vienn. esper.
[p. 7]

...

Summa tocius recepte quatuor computorum cum arrearagio
.II°LIII lbr. .IX. sol. | vienn. escuc.
.V°LVII. lbr. .XIII. sol. .V. den. vienn. esper.
et .LV. lbr. | .XVIII. sol. .VI. den. ob vienn. lugdun. De quibus |

...

In domibus domini de Aymavilla reficiendis in taschiam et seris emptis ibidem, | ut in particulis: .LXVII sol. vienn. esper. |

...

Libravit sibi ipsi pro salario ipsius capientis per annum pro dicta baillivia septuaginta | lbr. vienn. esper. et pro castellania Castri Argenti pro se, tribus clientibus et una gayltia quinquaginta lbr. vienn. et alloquatur sibi ad rationem dictorum salariorum pro rata | temporis de quo computat, videlicet de vigintiocto septimanis finitis VI^a die | exclusive